

28.05
cod econ. 336110 Finan. Complem. CNR



EB1000715896

Act
de casare!



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul formei
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

Data eliberării / data livrării 29.05.2026 / 29.05.2026 Дата выписки / дата поставки		DAA _____ număr: _____ data: 29.05.2026 номер _____ дата _____									
1. Furnizor: "BIOVITS" S.R.L., SEC.RISCANI Sfintul Andrei nr.18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP Bank SA, Postavщик MOBBMD22		9. Transportator "BIOVITS" S.R.L., SEC.RISCANI Sfintul Andrei nr.18 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564							
2. Cumpărător/beneficiar: Inst. Pub. Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. MITROPOLIT GAVRIIL Покупатель/получатель BANUESCU-BODONI nr.61				c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate DAA75198123 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Petricani 21/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau str. Petru Rares 18 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
D. Hartie EVERYDAY A4, 80g/m2, 500 foi, C+	pac.	12	56.58	679,00	20	135,80	814,80	0		0	
DGB4-KRAFT-5. Plic cu burduf ASIL B4 250x353mm/5cm, 110g/m2 kraft sil.	buc.	50	5.93	296,25	20	59,25	355,50	0		0	
RL222428. Foarfeca de birou OFFICESPACE 16.2cm	buc.	5	13.42	67,12	20	13,43	80,55	0		0	
8544001PL-10. Mapa cu capsă DONAU A4, 180mic, albastră	buc.	2	10.13	20,25	20	4,05	24,30	0		0	
NK56412-140. Biblioraft NOKI A4, 50mm, PP, albastru închis	buc.	2	32.93	65,85	20	13,17	79,02	0		0	
2240-03. Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc.	25	4.42	110,62	20	22,13	132,75	0		0	
324405. Capse MAPED 24/6, 1000 bucati	buc.	10	8.93	89,25	20	17,85	107,10	0		0	
NK4825-130. Dosar cu sina NOKI A4, albastru	buc.	10	4.43	44,25	20	8,85	53,10	0		0	
DLE30065. Banda adeziva transparenta DELI StickUp 18mm x 30m	rulou	10	3.75	37,50	20	7,50	45,00	0		0	
DLE0325. Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc.	5	40.5	202,50	20	40,50	243,00	0		0	
BV00050. Folii BIROTIC Express A4, 50mic, 100 bucati	pac.	1	52.42	52,42	20	10,49	62,91	0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1665,01	X	333,02	1998,03	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VICTOR TUREA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.05.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VICTOR TUREA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.05.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.Л.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil ANGELA COBUSCEAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.05.2026

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Buduzin